
 

 

 

 

 

CITTA’  DI NICOTERA  
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 
 

 

 

 

 
AREA TECNICA 

 

DETERMINAZIONE  n°  53   del  5/3/2015        

 
OGGETTO: Liquidazione fatt. n. 7 e n. 19/2015 servizio di manutenzione di 
pubblica illuminazione sul territorio comunale periodo gennaio e febbraio   2015 - 
alla Ditta MG di Mazzeo Giuseppe con sede in Via Emilia  n. 3   Mileto (VV) – . 
CUP B91F13000010004 
CIG: 5064910FF0 
L’anno Duemilaquindici giorno  cinque mese di marzo  nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

VISTO  il Decreto Sindacale prot. n. 7436 del 01/08/2013 mediante il quale veniva 
conferita al sottoscritto la responsabilità dell’Area Tecnica;  
VISTA la delibera  di Consiglio comunale n. 42 del 29/9/2014 con la quale è stato 
approvato il  bilancio 2014; 
VISTA  la determinazione n. 448 del 31.12.2013 con la quale veniva omologato il 
verbale di gara per l’aggiudicazione definitiva dei lavori di “manutenzione degli 
impianti di pubblica illuminazione esistente sul territorio comunale per anni due”; 
RICHIAMATA la deliberazione di GM n. 29 del 22/03/2013 con la quale veniva 
approvato il Capitolato Speciale per il servizio di manutenzione della pubblica 
illuminazione sul territorio comunale per anni due; 
RICHIAMATO il contratto di appalto dei lavori di manutenzione degli impianti di 
pubblica illuminazione esistente su territorio comunale, repertorio n. 3/2014 sottoscritto 
dalla ditta MG  di Mazzeo Giuseppe con sede in Via Emilia n. 3  Mileto (VV); 
VISTE  le fatture n. 7 del 02/02/2015 e la n.  19  del 03/03/2015 entrambi di  € 1.761,42 
compreso IVA 22% presentata  dalla Ditta MG di Mazzeo Giuseppe con sede in Via 
Emilia n. 3  Mileto (VV) 
VISTA la regolarità del DURC della suddetta Ditta acquisita agli atti d’Ufficio;   
VISTA la richiesta della certificazione antimafia prot. n. 97/2014 inviata via pec; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
VISTO  il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
           /// 
 
 
 

 

Reg. Gen. N.   95        del 5/3/2015                                    



 
 
           /// 
 
 
VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
RITENUTO di dover procedere in merito, 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di  liquidare le fatture n. 7 del 02/02/0215 e la n. 19 del 02/03/2015 entrambi  di 
€ 1.761,42 compreso IVA 22%   a favore della Ditta MG di Mazzeo Giuseppe 
con sede in Via Emilia n. 3  Mileto (VV) P.I. 02590880791 per il “servizio di 
manutenzione impianto di pubblica illuminazione in questa Città”  per il periodo 
gennaio e febbraio  2015; 

2. Di dare atto che la somma di € 3.522,84 compreso IVA 22% è stata impegnata  
sul Capitolo 1938/2  – Impegno n. 20  pluriennale  Sub 55/1. 

 
                 Il Responsabile dell’Area Tecnica     

                                              F.to   Ing. Carmelo Ciampa 
 
 

 
SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
N.     53         del  reg.       Reg. gen.         del                  2015 
 
 
Il Responsabile del Servizio Finanziario: 
Visto l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
visto il Regolamento degli atti interni approvato con delibera di C.C. n. 05 del 08.01.2013; 
attesa, ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni 
contabili: 
 
Capitolo 1938/2 
 
Impegno n°     20 pluriennale Sub 55/1   Liq.   36   Nicotera, li  05/03/2015                   

 
 
Il Responsabile del Procedimento        Il Responsabile del Servizio Finanziario  

              Fortunato Campisi      Dott. Angelo Grande 

 


